Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

DECRETO N° 11.150/03
de 09 de setembro de 2003

PUBLICADO NO J~L
~LETIM DO MUNICÍPIO

.,.\.?.::\~ ....... DEl.0..t.o!J . .1209:~

Altera a redação do artigo 1° do Decreto n° 11.039, de 08 de
julho de 2003.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, no uso de suas
atribuições legais, e nos termos do inciso IX, do artigo 93, da Lei Orgânica do Município, de 05 de
abril de 1990 e considerando o que consta do Processo Administrativo n° O 11686-0/02,

DECRETA:

Art. 1°. O artigo 1° do Decreto n° 11.039, de 08 de julho de 2003,
passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 1°. Fica declarada de utilidade pública para fins de
desapropriação, por via amigável ou judicial, a área de terreno abaixo descrita que consta pertencer
ao Sr. JAIR DOS REIS, destinada a DUPLICAÇÃO da Av. Pres. Tancredo Neves -Jardim Nova
Flórida, a saber:

-IMÓVEL:- lote 02, quadra "G"- Jardim Nova Flórida, localizado no bairro Jardim Pararangaba.
-PROPRIETÁRIO:- JAIR DOS REIS.
-MATRÍCULA:- 116.617.
-INSCRIÇÃO IMOBILIÁRIA:- no 59.0205.0002.0000.
-ÁREA TOTAL:- 330,48m2.
-ÁREA A SER DESAPROPRIADA:- 330,48m2.
-DESCRIÇÃO DA ÁREA A SER DESAPROPRIADA:- terreno medindo 7,27m de frente para a
Rua 05; 17,05m em curva na confluência da Rua 05 com a Av. Pres. Tancredo Neves; 23,00m pelo
lado direito no sentido de quem da Rua 05 olha para o imóvel, onde confronta com o lote 03;
11,75m pelo lado esquerdo no mesmo sentido onde confronta com a Av. Pres. Tancredo Neves; e
12,07m nos fundos, onde confronta com parte do lote 01, encerrando assim a área de 330,48 m2".

Art. 2°. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 09 de setembro de
2003.

E~(C~C:~~.h
Emanuel Fe~~es
Prefeito Mtmicipal J

;{Jr

'J.i
:;:)

o
~
:>
õ

D 11.150

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

Registrado na Divisão de Formalização e Atos da Secretaria de
Assuntos Jurídicos, aos nove dias do mês de setembro do ano de dois mil e três.

Robe~~ ~~~~llo
Divisão de Formalização e Atos

PI 011686 -0 /02.

2